. R
ooN B ... FUTURA s
fome W0 e PNRR

& %é?w}fmza dell islmcione
e ded meridlo

ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 4° OVEST
Presidenza e segreteria Vin Largo P, Bezzi, 6 — 41049 Sassuolo (MO)
Tel. 0536 880621 — CLF. 93036800360
E-mail: moic827001@istruzione.it  PEC: moic827001a pec.istruzione.it Sito Web:_www.icsas

ISTITUTO COMPREMNSIVG 4 OWVEST - -5A55UCLO
Prot. 0001719 del 07/02/2025
[1-1 (Uscita)

Alla sig.ra Giusti Roberta

Ai membri del Consiglio d’Istituto
All'Albo online del sito web dell’Istituto

Agli atti
Oggetto: surroga membro componente genitori del Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTT i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027. tenutesi nelle
giomate del 24 ¢ 25 novembre 2024;

VISTE le dimissioni del consigliere Giuliani Laura., membro eletto del Consiglio di Istituto, componente
Genitori, in data 06/02/2025, Prot. 1682;

TENUTO CONTO che la signora Giusti Roberta risulta prima dei non eletti per la componente Genitori;
VISTO I"art. 53, comma | dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 ¢ 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di
istruzione);

DECRETA

la nomina della signora Giusti Roberta quale membro del Consiglio di Istituto per la Componente Genitori,
in surroga al membro dimissionario Giuliani Laura.

[1 presente decreto viene pubblicato all"albo dell Istituzione scolastica e notificato all’ interessata.

I Mm Scolastico

Dott.ssq Cinzig Maria-Braglia

Fi l'rlrfﬂ'?lﬂf irafa ;m’fg?{t};ﬁ" hjiu .hln-‘:;'fprg A sensi

“dell‘att. k.}:umrrln et Didgs 130/1693





